Vt facta prinçipium [ sic ] et rregnum memoriam qua digna sunt asequantur
scriture sunt benefiçio conmendandam in derco [ sic ] per presentem paginam tam
presentibus quam futuris notum fiery uolo ac manifestum quod ego Fernandus, Dei
gratia, rex Castelle et Toleti, atendes [ sic ] uos ab auo meo domino Alfonso,
feliçissime recordaçionis, libertatem portaçi [ sic ] inpetrase quam postmodum filius
eius auuelus meus rex Henrricus uobis conçeserit et donarit ex assenssu
beneplaçito et mandato domine regine genitriçis mee façio cartam libertatis
absoluçionis et conçessionis, confirmaçionis et stabilitatis uobis conçilio de Bitoria
presenti et futuro perhenniter ualituris, abssoluo itaque uos et libero ab omni portatico
persoluendo de vestris propriis rrebus per omnes partes rregni mei inçendentes sic
quod nullus sic ausus in toto regno meo a uiçino uel mercatore aliquo de Bitoria de
suis propriis rrebus uel mercaturis portaticum aliquod exigere nec super hoc
molestiam eis inferre aliquam uel grauamen. Si quis uero huic mee absolutionis uel
libertatis priuillegio presumpserit contrarie in aliquod iram Dei omnipotentis plenariue
incurrat et cum Iuda Domini proditore penas sustineat infernales et regie parti mille
aureos in cauto persoluat et dampnum uobis uel uicinis /15 vestris uel mercaturibus
restituat duplicatum.

Facta carta apud Burgis, X die septenbris, era MCCLVª. Et ego rex
Fernandus, regnans in Castella et Toleto, hanc cartam quam fieri iusi manu propia
roboro et confirmo.

Et yo, sobredicho rey don Alfonsso, regnante en vno con la reyna donna
Yolant, mi muger, e con mis fijas, la ynfante donna Berenguela e la ynfante donna
Beatriz, en Castiella, en Leon e çetera, otorgo este priuilleio e confirmolo.

Fecha la carta en Burgos, por mandado del rey, ueynte quatro dias andados
del mes de deziembre, era de mill e dozientos e nouenta e dos annos, en el anno
que don Odoart, fijo primero e heredero del rey Henrrique de Anglaterra, reçibio

caballeria en Burgos del rey don Alonso el sobredicho. Aluar Garçia de Fromesta la
escriuio.

E el conçeio de Bitoria pidieronnos merçet que les confirmasemos este
priuillegio. E nos sobredicho rey don Sancho, por les fazer bien e merçet,
confirmamosgelo e mandamos que uala e defendemos que ninguno non sea osado
de lo quebrantar nin de lo menguar en ninguna cosa, ca qualquier que lo fiziese
auria nuestra yra e pecharnos y a en coto los mill marauedis sobredichos e a ellos
todo el danno doblado. Et porque esto sea firme e estable mandamos seellar este
priuillegio con nuestro seello de plomo.